PAGE
2

 ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

№  ____                                                                                    от «___» _______ 2015 года

с. Самагалтай.

О проекте Решения Хурала представителей Тес-Хемского кожууна

«О кожуунном бюджете муниципального района

«Тес-Хемский кожуун Республики Тыва»
 на 2016 год»

Администрация кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить и внести на рассмотрение  Хурала представителей Тес-Хемского кожууна  прилагаемый проект Решения  «О кожуунном бюджете муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва»  на 2016 год».

2. Назначить официальным представителем Администрации Тес-Хемского кожууна при рассмотрении данного проекта в Хурал представителей Тес-Хемского кожууна  и.о. начальника  финансового управления  Чарбуу С.Т.
И.о.председателя администрации
      Тес-Хемского кожууна:
             Т.Самдан